

اليكشن كميشن أف ياكستان

مورخہ: 24مئي 2023

پريسريليز

الیکشن کمیشن نے عوام الناس اور سیاس پارٹیوں کی سہولت کیلئے صوبہ سندھ کی تمام کو نسلوں کی مخصوص نشستوں پر جہاں آج مورخہ 24 مئی 2023کاغذات نامز دگی جمع کرانے کی آخری تاریخ ہے وہاں کاغذات نامز دگی کی وصولی کاوقت آج رات 12 بجے تک بڑھادیا ہے مزید سیاسی جماعتیں بھی مخصوص نشستوں کیلئے اپنے امیدواروں کی ترجیجی (Priority) کشیں آئ رات 12 بجے تک ریئر نگ آفیسروں کے یاس جمع کرواسکتی ہیں۔

Office Telephone: (+92)(51) (9205611) Fax: (+92)(51) (9205300)

Election Commission of Pakistan

Press Release

Dated: 24-May-2023

In order to facilitate the public and political parties, Election Commission of Pakistan has extended the timing of submission of nomination papers against reserved seats of all the union councils of Sindh Province till 12 a.m. Whereas, today, May 24th, 2023, is the last date of submission of nomination papers. Furthermore, political parties are advised to submit the priority lists of their candidates against reserved seats till 12.00 a.m. midnight today to their concerned Returning Officers.

Office Telephone: (+92)(51) (9205611)

Fax: (+92)(51) (9205300)

Address:

Election Commission Of Pakistan Secretariat, Election House, Constitution Avenue, G-5/2, Islamabad

Free, Fair, Transparent & Inclusive Elections

MEDIA COORDINATION & OUTREACH WING